平成23年3月15日

各 位

信濃町研究支援センター
信濃町キャンパス用度課
信濃町キャンパス経理課

平成２２年度 伝票提出最終期限のお知らせ

日頃より、キャンパス事務室業務へのご理解とご協力を頂きまして、誠に有難うござ

います。平成 22年度の伝票提出最終期限を下記にご連絡致します。

 記

     平成23年3月22日迄の納品分について

提出期限：平成23年3月22日（火）17:00必着
     （上記期限までの提出分のみ3月29日（火）支払予定です）

対象資金：すべての研究資金 及び 間接経費
提 出 先：信濃町研究支援センター （総合医科学研究棟１階）
     信濃町キャンパス用度課 （北別館2階）

［留意事項］
・新教育研究支援費の伝票（信濃町キャンパス用度課担当）は 3 月 23 日（水）以降、
受け付けられませんので、すべて上記期日までにご提出ください。

・納品日が 3月 23日（水）以降となる伝票のみ 3月 31日（木）17：00まで受け付け
いたしますが、支払日は 4月末日（予定）となります。資金により執行の可否が異な
りますので、必ず事前に担当者までご連絡をお願いいたします。

・本年度分の出張につきましては、予定が入り次第、直ちにご提出ください
（出張期間が年度を跨る旅費については、会計年度の扱いを予め決定する関係上、必

ず事前にご相談ください）。

・年度末に際しまして、クレジットカードの利用は避けていただきますようご協力をお

願い致します。資金によっては利用が出来ない場合がございますので、やむを得ない

事情によりクレジットカードの利用が必要な場合は、必ず事前にご相談ください。

・最近、業者からの再請求による二重振込が頻発しております。
事務室で支払手続き中の（まだ業者には支払われていない）伝票、または教室内で処

理未済の伝票について、業者から教室に直接支払照会があり、請求書の再発行依頼を

してしまうことが、原因として多いようです。業者からこのような照会を受けた場合、

また再請求書が届いた場合には、二重振込となる可能性がないかどうかご注意をお願

いします。不明の場合には信濃町キャンパス経理課にご照会ください。

問合せ先：

信濃町研究支援センター 内線62376

信濃町キャンパス用度課 内線64541

信濃町キャンパス経理課 内線62866